

L-System ApS

Ved Viemosen 2
7120 Vejle Øst

CVR-nr. 43 56 08 08

Årsrapport for 2022/23

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 25/04 2024

Kjeld Winckler Andersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 29. september 2022 - 31. december 2023	8
Balance pr. 31. december 2023	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

L-System ApS
Ved Viemosen 2
7120 Vejle Øst

CVR-nr.: 43 56 08 08
Regnskabsperiode: 29. september 2022 - 31. december 2023
Stiftet: 29. september 2022
Hjemsted: Vejle

Direktion

Kjeld Winckler Andersen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er salg af mekanik og automationsprodukter samt lignende produkter og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et underskud på kr. 139.796, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en negativ egenkapital på kr. 99.796.

Årets resultat anses for at være mindre tilfredsstillende.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet er ramt af selskabsloven regler om kapitaltab. Der er ledelsens forventning, at selskabets kapital kan reetableres gennem positiv indtjening fra selskabets drift de kommende år.

Der henvises til note 1 omkring omtale vedrørende fortsat drift.

Resultatopgørelse 29. september 2022 - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.
Bruttofortjeneste		905.653
Personaleomkostninger	2	<u>(1.082.229)</u>
Resultat før skat		(176.576)
Skat af årets resultat	3	<u>36.780</u>
Årets resultat		<u>(139.796)</u>
Overført resultat		<u>(139.796)</u>
		<u>(139.796)</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u>
		kr.
Aktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		852.624
Udskudt skatteaktiv		<u>36.780</u>
Tilgodehavender		<u>889.404</u>
Likvide beholdninger		<u>406.078</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.295.482</u>
Aktiver i alt		<u>1.295.482</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		<u>(139.796)</u>
Egenkapital	4	<u>(99.796)</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>300.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>300.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		47.695
Gæld til tilknyttede virksomheder		706.866
Anden gæld		<u>340.717</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.095.278</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.395.278</u>
Passiver i alt		<u>1.295.482</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1	

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 29. september 2022	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	(139.796)	(139.796)
Egenkapital 31. december 2023	40.000	(139.796)	(99.796)

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet er ramt af selskabslovens regler om kapitaltab. Der er ledelsens forventning, at selskabets kapital kan reetableres gennem positiv indtjening fra selskabets drift de kommende år.

	<u>2022/23</u>
	kr.
2 Personaleomkostninger	
Lønninger	997.779
Pensioner	70.400
Andre omkostninger til social sikring	14.050
	<u>1.082.229</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>2</u>

3 Skat af årets resultat

Årets udskudte skat	<u>(36.780)</u>
	<u>(36.780)</u>

4 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 40.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	<u>2022/23</u>
	kr.
Virksomhedskapital 29. september 2022	<u>40.000</u>
Virksomhedskapital	<u>40.000</u>